[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 05.10.2018                                                                                                   № 106
поселок Агроном
Об утверждении плана по отмене с 1 января 2019 года установленных муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (за исключением расходных обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; компенсации дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений)
В целях реализации и исполнения администрацией Мичуринского сельского поселения обязательств, предусмотренных пунктом 2.1 Соглашения об условиях предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений бюджету муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, заключенного с финансовым управлением администрации муниципального образования Динской район постановляю:
1. Утвердить план по отмене с 1 января 2019 года установленных муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (за исключением расходных обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; компенсации дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений) (прилагается).
2.  Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения обеспечить размещение постановления в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения
В.Ю. Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского

сельского поселения Динского района

от ___________2018 г. №_______

«Об утверждении плана по отмене с 1 января 2019 года установленных муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (за исключением расходных обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; компенсации дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений)»

проект подготовил и внес:

Начальник финансового отдела                                                В.В. Безуглая

проект согласован:
Начальник общего отдела

                                С.А. Исакова

Приложение
к постановлению администрации
Мичуринского сельского поселения

От 05.10.2018 №106
План
по отмене с 1 января 2019 года установленных муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (за исключением расходных обязательств на реализацию мер по пенсионному обеспечению; компенсации дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений)
	№ п/п
	Наименование расходного обязательства муниципального образования Мичуринское сельское поселение
	Реквизиты муниципального правового акта, устанавливающего расходное обязательство
	Подготовка и внесение в установленном порядке проекта муниципального правового акта, направленного на отмену с 1 января 2019 года расходного обязательства
	Объем бюджетного эффекта, 2019 год, тыс. рублей

	Вид документа
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку документа

	1
	Принятие и реализация программ, не отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения (возмещение затрат руководителям территориального общественного самоуправления)
	Решение Совета Мичуринского сельского поселения от 21.12.2017№212-39/3 «Об утверждении положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов

территориального общественного самоуправления

Мичуринского сельского поселения»
	Решение Совета Мичуринского сельского поселения
	До 1 декабря 2018 года
	Начальник общего отдела Исакова С.А.
	48,0

Начальник финансового отдела                                                                                                                         Безуглая В.В.
■■-